teneat, liabeat, et possideat. In cujus rei testimonium sigillum

nostrum presentibus apponi fecimus. Apud Castrum nostrum de

Dingwall vicesimo secundo die mensis Februarii anno Domini

millesiuio quadringentesimo tricesimo Octavo. Testibus vener.

abilis viris Willielmo do Lesly Vicecomite de Inverness, Georgio

de Munro Domino de Foullys, Willielmo de Urchard Willielmo de

Calder, Hugone Le Rose, et Murchedo Revach Armiereris .
'^

THK FOLLOWING PROCEEDS ON THE RESIGNATION BY JOHN
1{0SE IN FAVOUR OF HIS SON HUGH OF KILRAVOCK.
H40.

Magnifico et potenti domino ac domino suo praestantissimo F a m i 1 y of

domino Alexandro comite de Rosse vester humilis Johannes de

Roos de Kilrawak omnimodam reverentiam et honorem. In

manus vestras ego Johannes predictus non vi aut metus ductus

nee errore la^Dsxis sed mera et spontanea voluntate nostra ac

propria motu omnes et singulares terras meas baronie de Kylrawak

cum pertinentiis jacentes infra vicecomitatum de Name quas de

vobis teneo in capite, in favorem dilecti filii mei Hugonis de Roos

per fustem et baculum ac presentas meas literas patentes sursum

reddu pure ([ue simpliciter resigno ; salvis michi pro tempore vite

uiee le franktenement dictarum terrarum cum pertinentiis et

spouse mee tertia parte ei spectante post mortem meam prout is

de eisdem obierem vestitus et saisitus, ac totum jus et clameum

quod ad proprietatem dictarum terrarum cum pertinentiis habui,

liabeo vel habere potero pro me et heredibus meis omnino quietum

clamo in perpetiiam . . . quod vos domine mi antedicto

Hugonem filium meum antedictum de eisdem terris cum pertin-

entiis investire valentis ; salvis mihi et spouse mee ut supra. Pro

qua vero resignatione fienda in manibus vestris facio constituo et

ordino nobiles viros Malcolmum McKyntosych ballivum de

Badenach, Hectorem Tarlochson Senescallum de Urchard, Nigellum

34
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M'Loide, Donaldum M'Loidc, ct Gcorgiiim dc Munro ....
actoniatos . . . ad reddendum, &c. ... In cujus rei

testimonium sigilhuu meum presenti})us est appensum apud

manerium meum de Kylravok, vicesimo sccundo die meusis Junii

anno Domini millesimo quadringentcsimo (luadragesimo.

CHARTOUR OF BAUDENYOCHT DaLXAVERT AND KINRARACHE
BE THE EARLE OF ROSSE. 14:58.

The Gordon Omni})us banc cartam visuris vel audituris Alexander de Yla
^^^- comes Rossie eternam in Domino Salutem Xoueritis nos cai'tas

Willelmi quondam comitis Rossie predecessoris nostri factas

cuidam Malmorano dc Glencharny non rasas non abolitas non